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7TOTAL:

2022-23

2022-23

2022-23

AÑO:

AÑO:

AÑO:

JUN

JUN

JUN

CONVOCATORIA:

CONVOCATORIA:

CONVOCATORIA:

0306

0310

0390

GRADO EN DERECHO

GRADO EN CRIMINOLOGÍA

DOBLE GRADO EN DERECHO / ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS

PLAN:

PLAN:

PLAN:

3

2

2

TOTAL POR PLAN:

TOTAL POR PLAN:

TOTAL POR PLAN:

1

1

1

CUPO:

CUPO:

CUPO:

CUPO GENERAL

CUPO GENERAL

CUPO GENERAL

3

2

2

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

BURGOS SÁNCHEZ, PALOMA..........................................
VÁZQUEZ PUERTO, CRISTINA.........................................
GARCÍA ORTIGOSA, RUBÉN.............................................

ANTOLINO HURTADO, AINHOA......................................
FABIÁN FABIÁN, REYES...................................................

DÍAZ SERRANO, MIGUEL..................................................
MARTÍN GONZÁLEZ, ALBA..............................................
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 11,168
 11,127

 11,741
 5,894
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1
2
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1
2

1
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BAC
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BAC
BAC

BAC
BAC

M.Acc.

M.Acc.

M.Acc.

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:

TOTAL POR CUPO:
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Pref
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Univ.

Univ.

1
2
1

6
2

1
1

UEX
UEX
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UJAEN
UEX

UEX
UEX

C.Acceso

C.Acceso

C.Acceso

Sim

Sim

Sim

JUN2021
JUN2018
JUN2021

JUN2022
JUN2022

JUN2022
EXT2016


